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SJ1 : Sections Tambours 1

Section

Tambours et fifres Zaehringia
Ecole de Musique de Nyon
Union Vetroz

Ondine Genevoise
Conservatoire Pop. de Genéeve

Directeur

Crausaz Christophe
Metzener Georges
Nalesso Eddy
Metzener Georges
Blessing Claude

S$J2 : Sections Tambours 2

Section

Tambours Morgiens

La Gérinia, Marly

La Bertholdia Fribourg

La Gruvia - La Tour-de-Tréme
F&T Diabolo Cossonay

Fifres et Tambours Sierrois
Jeunes Tambours de Romont
Tambours et fifres de Meyrin
Jungtambouren MG Tafers

GF : Groupes Fifres
Groupe

Conservatoire Pop. de Genéeve
Colléges de Lausanne

La Bertholdia Fribourg
Tambours et fifres de Meyrin

Directeur

Cuérel Nicolas
Aeby Michel

Gugler Urban

Gachet Daniel
Zwahlen Jean-Yves
Viaccoz Samuel
Dafflon Nicolas
Vuilleumier Vincent
Lithi Daniel

Directeur

Blanc Marlyse
Kiing Etienne
Gugler Katya
Perret-Gentil Yaelle

sl
©
=
s

[N IS B ) NEE BN BN C, BN G, I E)

Points

75.
75.
75.

74

74.

90
10
10
.70
20

Points

76.
73.
73.

71

71.
71.
69.
69.
68.

00
90
20
.70
60
10
80
40
60

Points

74
70
70
66

.50
.80
.40
.90




8éme Féte romande des jeunes Tambours, Fifres et Clairons

Marly, 4-5 juin 2005

4. T1J:Tambours 1 juniors

Rang Nom, prénom

TRINCHERINI Grégoire

METRAILLER Samuel

TARDY Johann

FONTANNAZ Nicolas

GUMY Fabien

BOULNOIX Tristan

7 NALESSO Raymond

8 BRUN Jean-Philippe

9 GANTNER Mathieu

10 RICHARD Frank

11 FELLEY Nicolas

12 GUISOLAN Joé&l
EMMENEGGER Jacques
BALMAT Julien

15 ERETZIAN Nicolas
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Section

Tambours de Conthey

Fifres et Tambours Sierrois
Tambours Morgiens

La Gaité Ayent

Tambours et fifres Zaehringia
Union Vetroz

Union Vetroz

Conservatoire Pop. de Geneve
Ondine Genevoise
Conservatoire Pop. de Geneve
Union Vetroz

Tambours et fifres Zaehringia
La Bertholdia Fribourg

La Cécilienne, Villeneuve
Ondine Genevoise

16 ROLLE Julien
17 CHESEAUX Gilles
18 TETHAZ Fabrice

GRIVET Bastien

La Lyre paroissiale
Ecole de Musique de
Ecole de Musique de
Ecole de Musique de

La Roche I
Nyon

Monthey

Nyon

20 HUSER Nicolas

21 CHARRIERE Samuel

22 WEISSKOPF Mathias
WEGMULLER Vincent

24 METTRAUX Patrick

25 MILLIUS Frangois
GENETTI Thomas

27 CHOLLET Maxime

28 FLUMET Quentin

29 ROSSIER Ami
ABERLE Marc

31 HAYMOZ Stefan

32 ROULET Nicolas

33 GOBET Malik

34 PLANCHON Damien

35 DE PALMA Anthony

36 DECOTTERD Patrick

37 PERROUD Florian

38 KHOLI Sylvie

5. T2J):Tambours 2 juniors

Rang Nom, prénom
NIEDERER Grégory
MASNARI David
SANTALUCIA Philippe
NEFFAH Jacine
GEX-FABRY Richard
ROSSETTI Georges
SCHOLL Benoit
CLEMENT Didier

9 STEINMANN David

10 DAUPHIN Thierry

11 BERTARIONNE Jérémie
12 BUSSARD Vincent

13 SUN Sonija

14 PANCHARD Raoul

15 QUAGLIA Stéphane

16 POGET Damien

17 GIGANDET Mathieu

18 DELHOVE Baptiste
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Union Vetroz

Tambours et fifres Zaehringia
Ecole de Musique de Nyon
Ondine Genevoise

Ondine Genevoise

Union Vetroz

Union Vetroz

Tambours et fifres Zaehringia
Ondine Genevoise

Ecole de Musique de Nyon
Conservatoire Pop. de Geneve
La Bertholdia Fribourg

Ondine Genevoise

Ecole de Musique de Nyon
Tambours du Lion

Tambours de Conthey

Fanfare Avenir de Payerne I
Tambours Morgiens

Tambours de Conthey

Section

Tambours Prévdtois

Fanfare Municipale d'Aigle I
Ondine Genevoise

Ondine Genevoise

Ecole de Musique de Monthey

Fifres et Tambours Sierrois

Tambours du Lion

La Gérinia, Marly I
Ecole de Musique de Nyon

Tambours Morgiens

Union Intrumentale Cernier I
La Gruvia - La Tour-de-Tréme
Tambours Prévdtois

Ecole de Musique de Monthey

L'Echo des Bois, La Joux

F&T Diabolo Cossonay

Union Intrumentale Cernier I
Union Intrumentale Cernier I
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6. TM :Tambours Minimes

Rang Nom, prénom Section Points Dist.

1 METRAILLER Sébastien Fifres et Tambours Sierrois 75.90 *

2 INDERKUMMEN Philipp Ecole de Musique de Monthey 74.60 *

3 CONSTANTIN Gabriel Fifres et Tambours Sierrois 73.40 *

4 FAVRE Michel Ecole de Musique de Nyon 73.10 *

5 BOULNOIX Gaél Union Vetroz 72.80 *

6 MONFRINI Antoine Conservatoire Pop. de Geneve 72.40 *

7 BALMAT David La Cécilienne, Villeneuve 72.30 *

8 LAWRENCE Kevin Ecole de Musique de Nyon 72.20 *

9 CHEVALLEY Lionel Echo des Rochers, Puidoux I 72.00 *

10 JEANBOURQUIN Mathieu Conservatoire Pop. de Geneve 71.90 *

11 BARRAS Gaétan Fifres et Tambours Sierrois 71.80 *

12 FUHRER Mélanie Ecole de Musique de Monthey 71.70 *

13 VILLOZ Bastian Ecole de Musique de Monthey 71.30 *
GAVILLET Damien La Gruvia - La Tour-de-Tréme 71.30 *

15 BARBERIS Quentin Conservatoire Pop. de Geneve 71.20 *

16 TOFFEL André Ondine Genevoise 71.10 *
BERTSCHY Dimitry Jungtambouren MG Tafers I 71.10 *

18 GUGGISBERG Laurent F&T Diabolo Cossonay 70.90 *

19 GONCERUT Simon Ecole de Musique de Nyon 70.80 *
MONORY Fabien Union Vetroz 70.80 *

21 GAVILLET Robin La Gruvia - La Tour-de-Tréme 70.60

22 GOTTI Amandine Ondine Genevoise 69.90

23 MONNAY Benoit La Gruvia - La Tour-de-Tréme 69.80

24 PECAR Charlotte Ondine Genevoise 69.30
PITTIER Corentin Union Vetroz 69.30

26 CUTRINO Danilo Ecole de Musique de Monthey 69.20

27 KOSTINGER Jan La Bertholdia Fribourg 68.70

28 MAURON Michael Tambours Morgiens 68.60
ANDRE Patrice Ecole de Musique de Nyon 68.60
BONADIO Barthélémy Ondine Genevoise 68.60

31 DAUTH Cédric La Gérinia, Marly I 68.40
METRAILLER Thomas Tambours Morgiens 68.40

33 JUNGO Mathieu La Gérinia, Marly I 68.30
ERETZIAN Guillaume Ondine Genevoise 68.30
MOOSER Didier La Lyre paroissiale La Roche I 68.30

36 MARMET Jérémie F&T Diabolo Cossonay 68.20

37 LAURENT Christophe Tambours Morgiens 68.10
PENARD Cédric Echo des Rochers, Puidoux I 68.10

39 LORENZETTI Jimmy Ondine Genevoise 68.00

40 RUMO Florian F&T des Colleges de Lausanne 67.80

41 CARMINATI Gaétan Ecole de Musique de Monthey 67.60
VONLANTHEN Valentin Jungtambouren MG Tafers I 67.60

43 ROCH Samuel Fifres et Tambours Montreusien 67.50

44 KESSLER Kevin Fifres et Tambours Sierrois 67.40

45 CHESEAUX Sylvain Fifres et Tambours Montreusien 66.90

46 TOFFEL Michaél Ondine Genevoise 66.80

47 COUDRAY Lélien Tambours de Conthey 66.50

48 CHAMBOVEY Stéphanie Ecole de Musique de Monthey 66.20
MOURON Pamela F&T des Colleges de Lausanne 66.20

50 FIVAZ Jonathan Union Intrumentale Cernier I 66.10

51 SCHWARTZ Marco Jungtambouren MG Tafers I 66.00

52 FASEL Matthieu La Bertholdia Fribourg 65.70

53 CONSTANTIN Simon La Gaité Ayent 65.60

54 NIGGLI Marius La Bertholdia Fribourg 65.15

55 COURTINE Cédric Tambours et fifres Saviésans 64.45

56 ROUSSEL Christopher La Baguette, Neuchétel 64.05

57 ZAHNO Mathias Jungtambouren MG Tafers I 64.00

58 JOLLIEN Bertrand Tambours et fifres Saviésans 63.55

59 VERILLO Alessandro Tambours Prévotois 63.50

60 BAERISWYL Sven Jungtambouren MG Tafers I 63.00

61 SCHMID Sandy Tambours Prévdtois 59.25

62 MINDER Daniel Tambours Prévotois 58.25
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7. FJ : Fifres Juniors

Rang Nom, prénom

RICHARD Céline
BARBERIS Angélique
GENILLOUD Clothilde
GUISOLAN Sabrina
RABASTE Samuel
QUILLET Xavier
SCHNYDER Vanessa
PARNIGONI Marie
9 RUMO Mathias
LOUREIRO Vanessa
11 REY Joél
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FM : Fifres Minimes

Rang Nom, prénom

1 STOUDER Damien

2 THERAULAZ Sandrine
3 KUNG Philippe

4 BARBERIS Mélody

5 HAJEK Veilana

6 MARION Camille

7 GUGLER Yvan

8 MIGUEL Mélanie

9 DUBUIS Estelle

10 ROSSIER Jocelyne
11 HUMBERT-DROZ Thibaud
12 PILLER Alexandra
13 REYNARD Marine

14 COTTIER Julie

Section

Conservatoire Pop. de Geneve
Conservatoire Pop. de Geneve
Fifres et Tambours Sierrois
Tambours et fifres Zaehringia
La Bertholdia Fribourg

F&T des Colleges de Lausanne
Conservatoire Pop. de Geneve
Tambours et fifres de Meyrin
F&T des Colleges de Lausanne
La Gaité Ayent

F&T des Colleges de Lausanne

Section

Conservatoire Pop. de Geneve
Conservatoire Pop. de Geneve
F&T des Colleges de Lausanne
Conservatoire Pop. de Geneve

Fifres et Tambours Montreusien

La Bertholdia Fribourg

La Bertholdia Fribourg
Tambours et fifres de Meyrin
Tambours et fifres Saviésans
Tambours et fifres Zaehringia
Tambours et fifres de Meyrin
La Bertholdia Fribourg
Tambours et fifres Saviésans
Tambours et fifres de Meyrin

Points Dist.

75.
2.
1.
70.
68.
68.
68.
68.
67.
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